  Plaquette tangentielle indexable à 4 arêtes
  Plaquette avec plat de planage court
  Avance rapide
  Manipulation aisée
  Surfaces de haute qualité sans réglage plaquette
FRAISE DE FINITION 6F6S
Nº 241 F / 09-2025
2

La plaquette indexable YDA-22L101 développée pour cette gamme d'outils possède 4 arêtes de coupe avec un plat de planage
plus court pour minimiser la pression axiale.
Le rayon de la plaquette indexable est de 0,5 mm, ce qui permet de réaliser des opérations de finition sur des épaulements à 90°.
L’arête de type racleur est conçue comme un rayon, ce qui permet d'obtenir des surfaces de haute qualité à des avances élevées.
Le logement de la plaquette ne nécessite aucun réglage du plat de planage et est adapté au diamètre de l'outil correspondant.
FRAISE DE FINITION 6F6S
3
FRAISE DE FINITION 6F6S
ATTACHEMENT DIN 8030
LT
a
Ød1
Ød
ØD
Désignation D d d1 LT a Z IK
6F6S040R00 40 16 38 40 0,5 3 3 0,270
6F6S050R00 50 22 45 40 0,5 3 3 0,400
6F6S063R00 63 22 55 40 0,5 3 3 0,675
6F6S080R00 80 27 70 50 0,5 4 3 1,400
6F6S100R00 100 27 80 50 0,5 6 3 1,996
6F6S125R00 125 40 100 63 0,5 6 3 3,865
YDA-22L101
8,
00
8,00